
ZARZĄDZENIE NR 302/2016
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 4 maja 2016 r.

w sprawie ustalenia ceny drewna pozyskanego z wycinki drzew w lesie gminnym na terenie 
sołectwa Cygany do sprzedaży w drodze bezprzetargowej

Na podstawie art. 30 ust.  3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446) Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje:

§ 1. Ustala się cenę drewna pozyskanego z wycinki drzew w lesie gminnym na terenie sołectwa Cygany 
do sprzedaży w drodze bezprzetargowej, zgodnie z tabelą:

Lp. Nr stosu Gatunek drewna Sortyment Masa  w m³ Cena drewna
w złotych brutto

1 6810 sosna opał S4 3,25 236 zł
2 6811 sosna opał S4 1,00 73 zł
3 6812 sosna opał S4 0,55 40 zł
4 6813 sosna opał S4 2,50 181 zł
5 6814 sosna opał S4 1,10 80 zł
6 6815 sosna opał S4 1,90 138 zł
7 6816 sosna opał S4 1,70 124 zł
8 6817 sosna opał S4 4,00 290 zł
9 6818 sosna opał S4 1,30 95 zł
10 6819 sosna opał S4 1,80 131 zł
11 6820 sosna opał S4 1,30 95 zł
12 6821 sosna opał S4 1,00 73 zł
13 6822 sosna opał S4 1,30 95 zł
14 6823 sosna opał S4 3,00 218 zł
15 6824 sosna opał S4 3,40 247 zł
16 6825 sosna opał S4 1,50 109 zł
17 6826 sosna opał S4 3,40 247 zł
18 6827 sosna opał S4 3,00 218 zł
19 6828 sosna opał S4 3,00 218 zł
20 6829 sosna opał S4 0,50 37 zł
21 6830 sosna opał S4 1,05 76 zł
22 6831 sosna opał S4 0,55 40 zł
23 6832 sosna opał S4 1,50 109 zł
24 6833 sosna opał S4 0,60 44 zł
25 6834 sosna opał S4 1,10 80 zł
26 6835 sosna opał S4 1,75 127 zł
27 6836 sosna opał S4 3,25 236 zł
28 6837 sosna opał S4 1,60 116 zł
29 6838 sosna opał S4 2,00 145 zł
30 6839 sosna opał S4 2,00 145 zł
31 6840 sosna opał S4 1,60 116 zł
32 6841 sosna opał S4 0,50 37 zł
33 6842 sosna opał S4 4,50 326 zł
34 6843 sosna opał S4 2,10 152 zł
35 6844 sosna opał S4 4,20 304 zł
36 6845 sosna opał S4 1,80 131 zł
37 6846 sosna opał S4 3,60 261 zł
38 6847 sosna opał S4 4,50 326 zł
39 6848 sosna opał S4 2,50 181 zł

Id: 4DD50FA1-64EB-4202-8F17-2F9B864D1C88. Przyjęty Strona 1



40 6849 sosna opał S4 4,20 304 zł
41 6850 sosna opał S4 3,25 236 zł
42 6851 sosna opał S4 1,60 116 zł
43 6852 sosna opał S4 1,25 91 zł
44 6853 sosna opał S4 1,80 131 zł
45 6854 sosna opał S4 4,10 297 zł
46 6855 sosna opał S4 2,00 145 zł
47 6856 sosna opał S4 3,10 225 zł
48 6857 sosna opał S4 2,25 163 zł
49 6858 sosna opał S4 2,50 181 zł
50 6859 sosna opał S4 1,80 131 zł
51 6860 sosna opał S4 3,25 236 zł
52 6861 sosna opał S4 2,80 203 zł
53 6862 sosna opał S4 0,40 29 zł
54 6863 sosna opał S4 2,80 203 zł
55 6864 sosna opał S4 1,70 124 zł
56 6865 sosna opał S4 0,80 58 zł
60 6866 sosna opał S4 3,25 236 zł
61 6867 sosna opał S4 2,70 196 zł
62 6868 sosna opał S4 1,70 124 zł
63 6869 sosna opał S4 0,50 37 zł
64 6870 sosna opał S4 1,60 116 zł
65 6871 sosna opał S4 4,00 290 zł
66 6872 sosna opał S4 1,80 131 zł
67 6873 sosna opał S4 3,10 225 zł
68 7874 brzoza opał S4 1,00 94 zł
69 6875 sosna opał S4 1,95 142 zł
70 6876 sosna opał S4 1,50 109 zł
71 6877 sosna opał S4 2,60 190 zł
72 6878 sosna opał S4 3,60 261 zł
73 6879 sosna opał S4 2,70 196 zł
74 6880 sosna opał S4 2,80 203 zł
75 6881 sosna opał S4 0,65 48 zł
76 6882 sosna opał S4 1,40 102 zł
77 6883 sosna opał S4 1,80 131 zł
78 6884 sosna opał S4 2,70 196 zł

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. mienia gminnego i melioracji.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Burmistrz

Wiesław Ordon

Id: 4DD50FA1-64EB-4202-8F17-2F9B864D1C88. Przyjęty Strona 2




